
ROWENTA
VU6210F0 EOLE COMPACT KOLOM

VENTILATOR

A0016324

ADVIESPRIJS: 84,94 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Vermogen

Luchtdebiet

Snelheden

Oscillerend

Kleur

Geluidsniveau

Timer

Automatisch zwenking (J/N)

Handvat voor transport(J/N)

W

m³/u

dB(A)

min

30

80

3

180°

Zwart/zilver

45

480

Ja

Ja

Diameter nvt: kolomventilator
Auto-off / auto funktieLED controlepaneel
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